
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: HR80H1G-042730
 

CENTURY LED G45 HARMONY 80 4W E27 3000K
350lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 350 lm

Výška 80

Průměr 45

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,016

Hmotnost včetně obalu v KG 0,023

Stmívatelné NE

Úhel svícení 200

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 30 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 30

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -87%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED MINI GLOBE HARMONY 4W E27 je jednoduchým řešením pro ty, kteří chtějí vylepšit osvětlení svých
domovů nebo kanceláří.
CENTURY LED MINI GLOBE HARMONY 4W 3000K E27 - HR80H1G-042730 nabízí maximální kvalitu a možnost volby
mezi různými teplotami barvy světla. Tato žárovka se hodí pro každou situaci, od relaxačního večera u čtení knihy
až po pracovní den při práci u počítače.
Tato LED žárovka může být perfektním řešením pro vaše osvětlení a pomůže vám vytvořit útulnou atmosféru
v domě nebo kanceláři. Svými rozměry nezabere příliš místa ve svítidle a přitom vhodně nasvítí potřebný prostor.
Jako Italský výrobce se značkou CENTURY máme dlouhou historii a pevné zázemí, což zaručuje, že žárovka, kterou
kupujete, je vyrobena z nejvyšší kvality. Můžete si být jisti, že tato žárovka bude skvělou investicí do vašeho
domova nebo kanceláře.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

